
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Лицей № 29» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.08.2023г.                                      г. Тамбов                                            № 165 

 

О  создании  отряда  

юных инспекторов движения 

 

 

 В соответствии с планом воспитательной работы лицея, в целях 

повышения эффективности форм и методов пропаганды безопасности 

движения и привлечения учащихся лицея к профилактике дорожно-

транспортного травматизма  в 2023-2024 учебном году  
П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Создать отряд  юных инспекторов движения «КСПД»  из обучающихся 6-х 

классов в следующем составе: 
1. Анисимов Александр 

2. Антонова София  

3. Воеводкин Артём  

4. Гришина Софья  

5. Ельцова Анна  

6. Королев Леонид  

7. Леонова Софья  

8. Логачев Глеб  

9. Ломакина Варвара  

10. Мириуца Анастасия  

11. Михин Матвей  

12. Орлова Анастасия  

13. Попова Полина  

14. Протасов Ярослав  

15. Романцов Никита  

16. Сертакова Виктория  

17. Сурков Александр  

18. Сучков Артём  

19. Тамилина Татьяна  

20. Тётушкина Яна  

21. Толстова Ульяна  

22. Тумаков Владимир  

23. Шкурин Дмитрий  

24. Щербаков Максим 

25.  Пчелинцева Дарья  

26. Сельцер Илья  

27. Скворцов Максим  

28. Скворцова Татьяна  

29. Третьяков Андрей  

30. Юдаева Анастасия 

  

 

2. Основными направлениями деятельности отряда ЮИД считать 

агитационную работу по профилактике дорожно-транспортных 

происшествий, проведение рейдов, выпуск стенгазет, участие в конкурсах 

и акциях различного уровня. 

3. Руководителю отряда педагогу-организатору Абашкиной К.В. 

разработать план деятельности отряда на текущий учебный год. 

4.  Общий контроль за деятельность отряда ЮИД возложить на зам. 

директора по ВР – Дубенскую М.С. 
     

 

Директор МАОУ «Лицей № 29»                                    А.И. Мексичев 

 
С приказом ознакомлены: 

        Дубенская М.С. 

         Абашкина К.В. 


